
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 02.09.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
 
oznaczenie sprawy: DZP.381.071.2022.DWK         
              
  

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Sukcesywna dostawa gazów technicznych wraz z dzierżawą butli gazowych realizowana wg 
bieżących potrzeb Zamawiającego” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 259 905,34 zł brutto 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 02.09.2022 do godz. 10:00 zostały złożone 

oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 01-09-2022 14:29:15 

Siad Poland Sp. z o.o.  

ul. Kokotek 66 

41-700 Ruda Śląska 

166 302,15 PLN 

2 01-09-2022 20:19:01 

Air Liquide Polska Sp. z o.o. 

ul. Jasnogórska 9 

31-358 Kraków 

169 671,80 PLN 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2022-09-02T10:25:27+0200




